
 

 

UCHWAŁA NR X/51/2024 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 

i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. 

zm.) Rada Gminy Płośnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr LIX/391/55/2023 Rady Gminy Płośnica z dnia 

14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płośnica na 2024 rok oraz w budżecie Gminy 

Płośnica na 2024 rok z późniejszymi zmianami, poprzez: 

1) zmniejszenie planu dochodów budżetowych o kwotę 245 044,50 zł. oraz dokonanie zmian w planie 

dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) zmniejszenie planu wydatków budżetowych o kwotę 245 044,50 zł. oraz dokonanie zmian w planie 

wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) zmiany w załączniku Nr 3 - zadania inwestycyjne w 2024 roku; 

4) zmiany w załączniku nr 4 - wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi w 2024 roku; 

5) zmiany w załączniku nr 6 - dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2024 roku. 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

Plan dochodów budżetowych - 42 136 038,41 zł z tego:  

plan dochodów bieżących - 30 849 434,80 zł, 

plan dochodów majątkowych - 11 286 603,61 zł. 

Plan wydatków budżetowych - 46 226 083,92 zł z tego:  

plan wydatków bieżących - 29 779 126,60 zł, 

plan wydatków majątkowych - 16 446 957,32 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 13 listopada 2024 r.

Poz. 4928



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Zenon Skonieczek 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr X/51/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 31 października 2024 r. 

DOCHODY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 463 245,96 20 141,01 3 483 386,97 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 266 379,51 15 000,00 1 281 379,51 

  
0830 Wpływy z usług 750 000,00 15 000,00 765 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 321 887,00 5 141,01 327 028,01 

  
0830 Wpływy z usług 300 000,00 5 141,01 305 141,01 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 144 169,59 1 500,00 145 669,59 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 169,59 -8 500,00 63 669,59 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

45 000,00 1 500,00 46 500,00 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
10 000,00 -10 000,00 0,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 72 000,00 10 000,00 82 000,00 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
0,00 10 000,00 10 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 475 560,85 -354 485,51 121 075,34 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 406 793,41 -354 485,51 52 307,90 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

38 014,09 -38 014,09 0,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

316 471,42 -316 471,42 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 12 434 561,48 50 000,00 12 484 561,48 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 170 953,48 50 000,00 220 953,48 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50 000,00 50 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 618 303,32 8 800,00 627 103,32 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 73 060,07 8 800,00 81 860,07 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
34 825,00 8 800,00 43 625,00 

855 
  

Rodzina 3 479 650,00 16 000,00 3 495 650,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 300 000,00 16 000,00 316 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 16 000,00 16 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 164 236,37 13 000,00 177 236,37 

 
92105 

 
Pozostałe zadania w zakresie kultury 18 500,00 10 000,00 28 500,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 26 600,00 3 000,00 29 600,00 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
26 600,00 3 000,00 29 600,00 

Razem: 42 381 082,91 -245 044,50 42 136 038,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4928



 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr X/51/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 31 października 2024 r. 

WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 818 998,49 -20 000,00 3 798 998,49 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 719 350,00 15 000,00 734 350,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 10 000,00 53 000,00 

  
4260 Zakup energii 220 000,00 10 000,00 230 000,00 

  
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 60 000,00 20 000,00 80 000,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
200 000,00 -25 000,00 175 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 083 569,04 -20 000,00 1 063 569,04 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 20 000,00 75 000,00 

  
4260 Zakup energii 200 000,00 10 000,00 210 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 10 000,00 55 000,00 

  
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 643 054,21 -70 000,00 573 054,21 

 
01095 

 
Pozostała działalność 1 979 679,45 -15 000,00 1 964 679,45 

  
4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 209,45 -2 000,00 26 209,45 

  
4300 Zakup usług pozostałych 90 523,20 -10 000,00 80 523,20 

600 
  

Transport i łączność 8 455 504,14 37 245,50 8 492 749,64 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 8 433 888,14 37 245,50 8 471 133,64 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 002,01 -3 000,00 108 002,01 

  
4300 Zakup usług pozostałych 89 228,00 20 000,00 109 228,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 227 658,13 -9 754,50 5 217 903,63 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 30 000,00 30 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 286 734,93 21 500,00 308 234,93 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 232 648,34 1 500,00 234 148,34 

  
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 9 548,34 1 500,00 11 048,34 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 54 086,59 20 000,00 74 086,59 

  
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 171 695,00 6 000,00 177 695,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 170 595,00 6 000,00 176 595,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 4 650 087,44 -355 090,00 4 294 997,44 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 187 650,00 -363 090,00 3 824 560,00 

  
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 36 000,00 4 000,00 40 000,00 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13 280,03 -13 280,03 0,00 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 719,97 -2 719,97 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 216 060,00 50 000,00 266 060,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 24 734,06 -16 434,06 8 300,00 

  
4309 Zakup usług pozostałych 5 065,94 -3 365,94 1 700,00 

  
6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
316 471,42 -316 471,42 0,00 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
64 818,58 -64 818,58 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 79 150,00 8 000,00 87 150,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 3 000,00 32 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 5 000,00 53 500,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
896 590,80 19 188,13 915 778,93 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 880 090,80 19 188,13 899 278,93 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 170,80 18 550,97 147 721,77 

  
4260 Zakup energii 45 000,00 -2 262,84 42 737,16 

  
4270 Zakup usług remontowych 34 000,00 -500,00 33 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 62 050,00 3 400,00 65 450,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 11 775 978,32 8 800,00 11 784 778,32 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 9 342 492,07 8 800,00 9 351 292,07 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 424,00 8 800,00 163 224,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 996 359,84 -400,00 2 995 959,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4928



 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 1 291 186,84 -400,00 1 290 786,84 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 630,00 -400,00 4 230,00 

855 
  

Rodzina 3 847 716,16 21 400,00 3 869 116,16 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 24 000,00 5 000,00 29 000,00 

  
4580 Pozostałe odsetki 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 105 241,16 400,00 105 641,16 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 484,00 400,00 884,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 300 000,00 16 000,00 316 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 040,00 11 040,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 876,80 1 876,80 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 270,48 270,48 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 520,00 1 520,00 

  
4260 Zakup energii 0,00 1 292,72 1 292,72 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 044 752,47 5 862,84 1 050 615,31 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 154 229,00 2 390,21 156 619,21 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 609,00 -609,79 21 999,21 

  
4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 3 000,00 20 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 88 531,99 3 472,63 92 004,62 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 131,99 3 472,63 58 604,62 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 768 842,99 18 449,03 1 787 292,02 

 
92105 

 
Pozostałe zadania w zakresie kultury 73 700,00 14 500,00 88 200,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 200,00 3 000,00 43 200,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 4 386,17 25 886,17 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 7 113,83 17 113,83 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 567 366,62 500,00 1 567 866,62 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 792,43 15 900,00 72 692,43 

  
4270 Zakup usług remontowych 28 400,00 -15 400,00 13 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 102 990,00 3 449,03 106 439,03 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 590,00 2 493,88 50 083,88 

  
4300 Zakup usług pozostałych 55 400,00 955,15 56 355,15 

926 
  

Kultura fizyczna 6 186 732,06 -8 000,00 6 178 732,06 

 
92695 

 
Pozostała działalność 44 350,00 -8 000,00 36 350,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -3 000,00 19 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 13 750,00 -5 000,00 8 750,00 

Razem: 46 471 128,42 -245 044,50 46 226 083,92 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr X/51/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne w 2024 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2024  

(7+8+9+10 +11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. (z 

wyjątkiem 

funduszu 

sołeckiego) 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

WFOGR, 

RFRD 

środki z RFIL, 

RFPŁ, COVID-

19, inne fundusze 

środki w 

ramach 

funduszu 

sołeckiego 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6060 
Zabudowa pomieszczeń w 
budynku warsztatowo-

magazynowym w Płośnicy 

175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

2. 010 01044 6060 

Zakup pomp do realizacji zadań  

w zakresie gospodarki 

kanalizacyjnej 

30 035,31 30 035,31 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

3. 010 01044 6050 
Modernizacja Przepompowni na 

terenie gminy Płośnica 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

4. 010 01044 
6050, 

6370 

Budowa Oczyszczalni ścieków 

przy miejscowości Jabłonowo 

wraz z budową kanalizacji 
sanitarnej 

543 054,21 543 054,21 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

5. 010 01043 6050 

Wykonanie przebudowy 

rozdzielni stacji 

transformatorowej SN/nn w 

Płośnicy, ulica Kościelnej 

55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

RAZEM 010 833 439,52 833 439,52 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4928



6. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

"Przebudowa drogi gminnej 

186009N Prioma-Rutkowice" 

59 655,13 30 000,00 0,00 0,00 29 655,13 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

7. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

"Przebudowa drogi gminnej 

186016N Turza Mała - Mały 

Łęck" 

59 000,00 40 000,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

8. 600 60016 6050 
Modernizacja przepustów w 

miejscowości Gródki 
22 000,00 10 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

9. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Gródki położonej 
na działce nr 119, 120 

87 500,00 62 500,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

10. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej na 

działce 1070 w miejscowości 

Niechłonin 

155 000,00 117 000,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

11. 600 60016 6050 
Budowa chodnika w 

miejscowości Gralewo 
50 245,50 35 245,50 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

12. 600 60016 6050 
Budowa chodnika w 

miejscowości Jabłonowo 
100 000,00 90 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

13. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej dojazdowej do 
gruntów rolnych we wsi Mały 

Łęck na odcinku 990 mb 

371 000,00 281 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

14. 600 60016 
6050, 

6370 

Przebudowa dróg gminnych na 

terenie gminy Płośnica etap II 
1 672 224,00 132 224,00 0,00 1 530 000,00 10 000,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

15. 600 60016 
6050, 

6370 

Przebudowa dróg gminnych na 

terenie gminy Płośnica etap III 
1 549 000,00 84 000,00 0,00 1 425 000,00 40 000,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

16. 600 60016 6050 
Modernizacja przepustów na 

drogach gminnych 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

17. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 

186023N Prioma-Gródki 
2 038 936,00 812 574,40 1 226 361,60 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

18. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 
186031N w miejscowości 

Jabłonowo 

1 097 700,00 439 112,40 658 587,60 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

19. 600 60016 6050 

Przebudowa ciągu pieszo-

jezdnego na działkach nr 341/20, 

341/16, 341/14, 796 w Płośnicy 

880 643,00 352 257,20 528 385,80 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

20. 600 60016 6060 
Zakup rozsiewacza mieszanki 

piaskowo-solnej 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

 w Płośnicy 

RAZEM 600 8 202 903,63 2 545 913,50 2 503 335,00 2 955 000,00 198 655,13 0,00 x 

21. 700 70005 6060 
Zakup działek na poszerzenie 

dróg w Małym Łęcku 
7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

22. 700 70005 6060 
Zakup działki nr 57 (Gródki - 
kanalizacja) 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

23. 700 70005 6060 
Zakup działki pod oczyszczalnię 

ścieków w Jabłonowie 
122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

 w Płośnicy 

RAZEM 700 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

24. 754 75412 6050 

Wykonanie ogrodzenia wraz z 

bramą wokół budynku remizy 

OSP w Niechłoninie 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płośnicy 

25. 754 75412 6060 
Zakup lamp solarnych przy 

remizie OSP w Zalesiu 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

26. 754 75412 6060 

Zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla 
jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Wielkim Łęcku 

470 000,00 210 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

RAZEM 754 505 000,00 235 000,00 270 000,00 0,00 10 000,00 0,00 x 

27. 801 80101 6050 

Wykonanie audytu 

energetycznego budynku Szkoły 

Podstawowej w Płośnicy 

49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

28. 801 80101 6050 
Wykonanie skoczni w dal przy 

Szkole Podstawowej w Płośnicy 
55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

29. 801 80101 6050 

Wykonanie aktualizacji 

dokumentacji Sali gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej w 

Wielkim Łęcku 

61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

RAZEM 801 165 700,00 165 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

30. 855 85516 6050 

Program Aktywny Maluch - 

Pierwszy Dzienny Opiekun w 

Gminie 2024 - Adaptacja 

pomieszczeń w Szkole 

Podstawowej w Płośnicy na 

potrzeby instytucji Dziennego 
Opiekuna 

300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

RAZEM 900 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 x 

31. 900 90004 6060 Zakup traktorka ogrodowego 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

RAZEM 900 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

32. 921 92109 
6058, 

6059 

Termomodernizacja budynku 

Gminnego Centrum Kultury i 
55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4928



Biblioteka w Płośnicy 

RAZEM 921 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

33. 926 92601 
6050, 

6370 

Modernizacja kompleksu 

sportowego w Płośnicy 
3 095 661,80 61 913,24 0,00 3 033 748,56 0,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

34. 926 92601 6050 

Budowa boiska wielofunkcyjnego 

wraz z zadaszeniem o stałej 
konstrukcji przy Szkole 

Podstawowej w Wielkim Łęcku 

2 995 050,00 829 635,00 2 165 415,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

RAZEM 926 6 090 711,80 891 548,24 2 165 415,00 3 033 748,56 
  

x 

RAZEM 16 302 104,95 4 875 951,26 4 938 750,00 5 988 748,56 208 655,13 0,00 x 

 
*01044 §6230 Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora fin. publ.- 2 000,00 zł., 

*60014 §6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Działdowskiego-16 616,00 zł.*92120 §6570 Dotacja celowa na zabytki 24 786,37 zł., 

*90002 §6650 Wpłaty na wydatki inwestycyjne EZG „Działdowszczyzna - 89 450,00 zł. 

*75411 §6170 Wpłaty na Państwowy fundusz dla Komendy powiatowej Państwowej Straży Pożarnej - 12 000,00 zł. 

 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr X/51/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi w 2024 roku 

 

L.p. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w okresie 

realizacji projektu 

(całkowita wartość 

projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki: 

Środki z budżetu 
krajowego 

Środki z budżetu 
UE 

2024 r. 

wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 
(14+15+16) 

.. 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki i 
kredyty, 

obligacje 

pożyczki na 

wyprzedzające 

finansowanie 

zadań z sr. UE 

pozostałe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 

1 
Wydatki majątkowe 

razem  
1 730 347,25 623 918,95 1 106 428,30 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1. 

Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO) 

Działanie: „Wzmocnienie efektywności energetycznej obiektów lokalnej aktywności społecznej” 

Nazwa projektu: Termomodernizacja budynku Gminnego Centrum Kultury i Biblioteka w Płośnicy 

Razem wydatki 

013 
921, 92109, 

6067, 6069 

1 349 057,25 559 100,37 789 956,88 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 r. 55 350,00 55 350,00 0,00 

 
 

2025 r. 1 293 707,25 503 750,37 789 956,88 

1.2. 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

Priorytet: Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe 

Nazwa projektu: Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Płośnica 

Razem wydatki: 
078 

750, 75023, 
6067, 6069 

381 290,00 64 818,58 316 471,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024r. 0,00 0,00 0,00 

 
 

2025. 
  

381 290,00 64 818,58 316 471,42 

Wydatki bieżące razem: 
 

59 636,59 7 785,91 51 850,68 15 534,64 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00 13 834,64 0,00 0,00 13 834,64 

1.1. 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

Priorytet: Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe 

Nazwa projektu: Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Płośnica 

Razem wydatki: 

078 

750, 75023, 

4217, 4219, 

4307, 4309 

45 800,00 7 785,91 38 014,09 10 000,00 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00 8 300,00 0,00 0,00 8 300,00 

2024 r. 10 000,00 1 700,00 8 300,00 

 
 

2025. 35 800,00 6 085,91 29 714,09 

 
Program: English Teaching 

 
Priorytet: Small Grants 2024 

 
Nazwa projektu: "Nasza przyszłość w naszych rękach" 

 
Razem wydatki: 

115 

801, 80101, 

4244, 4214, 
4304, 4794, 

4114 

13 836,59 0,00 13 836,59 5 534,64 0,00 0,00 0,00 0,00 5 534,64 0,00 0,00 5 534,64 

 
2024 r. 5 534,64 0,00 5 534,64 

 
 

2025. r. 8 301,95 0,00 8 301,95 

Wydatki bieżące i majątkowe razem 1 789 983,84 631 704,86 1 158 278,98 70 884,64 57 050,00 0,00 0,00 57 050,00 13 834,64 0,00 0,00 13 834,64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4928



 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr X/51/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2024 r. 

 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Dotacje ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 
Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 16 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 616,00 16 616,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 16 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 616,00 16 616,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 16 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 616,00 16 616,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
222 000,00 12 000,00 210 000,00 222 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 222 000,00 12 000,00 210 000,00 222 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85220 

 

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 

0,00 0,00 0,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 0,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

 
Pozostałe zadania w zakresie kultury 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 10 886,17 10 886,17 10 886,17 0,00 10 886,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 613,83 7 613,83 7 613,83 0,00 7 613,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 240 500,00 30 500,00 210 000,00 259 266,00 32 650,00 30 500,00 0,00 30 500,00 2 150,00 0,00 0,00 226 616,00 226 616,00 0,00 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr X/51/2024 

Rady Gminy Płośnica z dnia 31 października 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Płośnica na 2024 rok. 

 

OBJAŚNIENIA.  

 

I. Zmiany w planie dochodów (zmniejszenie planu ogółem o kwotę 295 044,50 zł.). 

1. Zmiany w dziale 010 Rolnictwo i Łowiectwo: 

a) rozdział 01043 - zwiększono plan dochodów o kwotę 15 000,00 zł z tytułu wpływu ze sprzedaży wody, 

b) rozdział 01044 - zwiększono plan dochodów o kwotę 5 141,01 zł z tytułu wpływu za odbiór ścieków. 

2. Zmiany w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa: 

a) rozdział 70005 - zwiększono plan dochodów o kwotę 1 500,00 zł z tytułu wpływu należności za najem 

w kwocie wyższej od planowanej,  

b) rozdział 70005 - zmniejszono plan dochodów o kwotę 10 000,00 zł z tytułu sprzedaży prawa własności 

lokalu mieszkalnego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4928



c) rozdział 70007 - zwiększono plan dochodów o kwotę 10 000,00 zł z tytułu sprzedaży prawa własności 

lokalu mieszkalnego, 

3. Zmiany w dziale 750 Administracja publiczna: 

a) rozdział 75023 - zmniejszono plan dochodów o kwotę 354 485,51 zł z tytułu dotacji celowej w ramach 

programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich na 

realizację zadań bieżących i inwestycyjnych w związku z planem realizacji zadania w latach 2024-2025. 

4. Zmiany w dziale 758 Różne rozliczenia: 

a) rozdział 75814 - zwiększono plan dochodów o kwotę 50 000,00 zł z tytułu wpływu środków z odsetek na 

rachunkach bankowych. 

5. Zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie: 

a) rozdział 80101 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 8 800,00 zł z tytułu z tytułu darowizn dla Szkoły 

Podstawowej w Płośnicy, dla Szkoły Podstawowej w Gródkach oraz Szkoły Podstawowej w Niechłoninie 

od Farmy wiatrowej Polenergia S.A. na zadania oświatowe.  

6. Zmiany w dziale 855 Rodzina: 

a) rozdział 85516 - dokonano zwiększenia o kwotę 16 000,00 zł planu dochodów majątkowych z tytułu 

dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zadania w ramach Programu Aktywny Maluch - 

Pierwszy dzienny Opiekun w Gminie 2024 - na prowadzenie w Szkole Podstawowej w Płośnicy zadań 

związanych z opieką dzieci do lat 3 zgodnie z umową Nr PS-I.946.42.7.2024 zawartą między Gminą 

Płośnica a Warmińsko-Mazurskim Urzędem Wojewódzkim w Olsztynie, decyzja FB 358/2024 

z 17 października 2024r. 

10. Zmiany w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

a) rozdział 92105 - zwiększono plan dochodów o kwotę 10 000,00 zł. z tytułu środków otrzymanych 

z Krajowego Ośrodka Doradztwa Rolniczego OT w Olsztynie na organizację wydarzenia kulturalnego 

„Seniorada 2024”  

b) rozdział 92195 - zwiększono plan dochodów o kwotę 3 000,00 zł. z tytułu darowizny na zadania własne 

gminy od Farmy wiatrowej Polenergia S.A. 

 

II. Zmiany w planie wydatków (zmniejszenie planu ogółem o kwotę 295 044,50 zł.). 
1. Zmiany w dziale 010 Rolnictwo i Łowiectwo: 

a) rozdział 01043 - zwiększono plan wydatków o kwotę 40 000,00 zł. na zakup materiałów, energii oraz 

zapłatę podatku VAT do wykorzystania w infrastrukturze wodociągowej,  

b) rozdział 01043 - zmniejszono plan wydatków majątkowych na zakup wyposażenia o kwotę 25 000,0 zł 

w budynku magazynowo-warsztatowym w Płośnicy, 

c) rozdział 01044: 

- zwiększono plan wydatków o kwotę 50 000,00 zł. na zakup materiałów, usług remontowych, energii oraz 

zapłatę podatku VAT w infrastrukturze kanalizacyjnej wsi, 

- zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 70 000,00 zł. na modernizację przepompowni, 

d) rozdział 01095 - zmniejszono plan wydatków bieżących na zakup materiałów i usług oraz nagród o kwotę 

15 000,00 zł. w związku z ich niewykorzystaniem do końca roku. 

2. Zmiany w dziale 600 Transport i łączność: 

a) rozdział 60016 - zmniejszono plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł. na materiały w ramach funduszu 

sołeckiego wsi, 

b) rozdział 60016 - zwiększono o kwotę 20 000,00 zł. plan wydatków na usługi związane z utrzymaniem 

zimowym dróg gminnych, 

c) rozdział 60016 - zmniejszono plan wydatków o kwotę 9 754,50 zł. na budowę chodnika w Gralewie oraz 

drogi Gródki - Prioma w wyniku oszczędności, 

d) rozdział 60016 - zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 30 000,00 zł. na zakup rozsiewacza do 

piasku i soli w okresie zimowym na drogach gminnych. 

3. Zmiany w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa: 

a) rozdział 70005 - zwiększono plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł. na zapłatę podatku VAT, 

b) rozdział 70007 - zwiększono plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł. na remont mieszkania komunalnego we 

wsi Mały Łęck. 

4. Zmiany w dziale 710 Działalność usługowa: 

a) rozdział 71004 - zwiększono plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł. na zapłatę wynagrodzenia dla członków 

zespołu ds. opiniowania planów zagospodarowania przestrzennego. 

5. Zmiany w dziale 750 Administracja publiczna: 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4928



a) rozdział 75023 - zwiększono plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł. na wynagrodzenia dla sołtysów za inkaso 

oraz o kwotę 50 000,00 zł. na opłaty za usługi wykonywane dla administracji do końca br., 

b) rozdział 75023 - zmniejszono plan wydatków o kwotę 417 090,00 zł. z tytułu dotacji celowej w ramach 

programów finansowanych z udziałem środków europejskich na realizację zadań bieżących 

i inwestycyjnych w związku z planem realizacji zadania w latach 2024-2025 (Cyberbezpieczny Urząd”). 

c) rozdział 75075 - zwiększono plan wydatków o kwotę 8 000,00 zł. na usługę pozostałe oraz materiały 

w ramach promocji gminy do końca br. 

5. Zmiany w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

a) rozdział 75412 - zwiększono o kwotę 20 000,00 zł. plan wydatków na zakup materiałów dla jednostek OSP 

do końca br., 

b) rozdział 75412 - dokonano przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji poprzez 

zmniejszenia i zwiększenia planu wydatków na podstawie wniosków w ramach funduszu sołeckiego wsi 

(zmniejszenia o kwotę 1 449,03 zł.). 

6. W dziale 801 Oświata i wychowanie: 

a) a) rozdział 80101 - zwiększenie o kwotę 8 800,00 zł. z tytułu z tytułu darowizn dla Szkoły Podstawowej 

w Płośnicy, dla Szkoły Podstawowej w Gródkach oraz Szkoły Podstawowej w Niechłoninie od Farmy 

wiatrowej Polenergia S.A. na zadania oświatowe.  

7. Zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna: 

a) rozdział 85219 - dokonano przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji poprzez 

zmniejszenie planu wydatków na badania lekarskie kwoty 400 zł. 

8. Zmiany w dziale 855 Rodzina: 

a) rozdział 85501- zwiększono plan wydatków na odsetki od spłat wierzytelności przez dłużników 

alimentacyjnych o kwotę 5 000,00 zł., 

b) rozdział 85504 - zwiększono plan wydatków o kwotę 400,00 zł. na badania lekarskie pracownika, 

c) rozdział 85516 - dokonano zwiększenia o kwotę 16 000,00 zł. planu wydatków bieżących z tytułu dotacji 

celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zadania w ramach Programu Aktywny Maluch - Pierwszy 

dzienny Opiekun w Gminie 2024 na prowadzenie w Szkole Podstawowej w Płośnicy zadań związanych 

z opieką dzieci do lat 3.  

9. Zmiany w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

a) rozdział 90004 - dokonano przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji poprzez 

zmniejszenia i zwiększenia planu wydatków realizowanych w ramach funduszy sołeckich wsi 

(zwiększenie o kwotę 2 390,21 zł, 

b) rozdział 90095 - dokonano przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji poprzez 

zwiększenia planu wydatków realizowanych w ramach funduszy sołeckich wsi (zwiększenie o kwotę 

3 472,63 zł.). 

10. Zmiany w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

a) rozdział 92105 - zwiększono plan wydatków na zakup usług i wypłatę wynagrodzenia związanych 

z zadaniami z zakresu kultury „Seniorada 2024” (środki w kwocie 10 000,00 zł. pochodzą z KOWR OT 

w Olsztynie), 

b) rozdział 92105 - dokonano przeniesień między paragrafami klasyfikacji poprzez zwiększenia 

i zmniejszenia planu wydatków o kwotę 2 386,17 zł. realizowanych w ramach zadań powierzonych  

b) rozdział 92109 - dokonano przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji poprzez 

zwiększenia planu wydatków realizowanych w ramach funduszy sołeckich wsi (zwiększenie o kwotę 500 zł.), 

c) rozdział 92195 - dokonano przeniesień między paragrafami, rozdziałami i działami klasyfikacji planu 

wydatków realizowanych w ramach funduszy sołeckich wsi poprzez zwiększenie planu o kwotę 3 449,03 zł. 

11. Zmiany w dziale 926 Kultura fizyczna: 

a) rozdział 92601- zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 8 000,00 zł.  

 

III. Wynik budżetu bez zmian. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4928


		2024-11-13T08:29:15+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




